— Различни полски работи сж се извършвали прѣвъ тоя мѣсець въ такъвъ голѣмъ размѣръ, както отъ дълги години не е бивало.

Ратицата продължава да прѣуспѣва всѣждѣ; тя се подобрила дори и въ тия мѣста, въ които поради късното ѣ засѣване не отиваше добръ. Нѣното състояние къмъ 18/31 януарий почти никадѣ не е опѣвено по долѣ отъ добро, а на много мѣста е била отлична.

Лозята. Поради перовоспората, която вече изколко години по редъ опростоява лозята, тѣхнитѣ прѣчки на повечето мѣста въ страната бѣха заварени въ началото на настоящата зима недостатъчно узрѣли; но необикновено топлото и сухо врѣме прѣвъ

Устрѣлъ имало по говедата въ Садово, метилъ въ Трънска, Габровска, Шуменска, Провадийска, Котленска, Карнобатска, Софийска и Брѣвнишка околий и бѣсъ въ с. Озировогорно (Вѣрковско), въ Бѣла-Слатина, Орѣхово, въ с. Долна Студена (Вѣлеенско), Кюлевча (Шуменско), Хвойна и Шарока Лѣка (Станимашко), Пирдопъ Градине (Царибродско) и Мламолово (Дупнишко).

Ягненитѣ до 18/31 януарий било наченало на много мѣста и то при доста алагодприятни условия, а имело въ околитѣ: Ломка, Плѣвенска, Еленска, Горнеорѣховска, Търновска, Русенска, Поповска, Прѣславска, Шуменска, Силистренска, Провадийска, Харманлийска, Борисовградска, Новозагорска, Казанлъшка, Карловска, Станимашка, Пазарджишка, Самоковска, Софийска, Царибродска, Трънска, Брѣвнишка, Радомирска, Кюлевчиската и пр.